嘉兴市地方标准规范批准发布公告

公告〔2017〕2 号

根据《浙江省地方标准管理办法》和《浙江省地方标准管

理办法实施细则》，嘉兴市质量技术监督局批准 1项市地方标准

规范，现予以公布（详见附件）。

附件：

嘉兴市地方标准规范发布目录

序号 地方标准规范编号 地方标准规范名称 代替标准号 发布日期 实施日期

1 DB3304/T 031－2017
《城乡基本公共文化服务

规范》
——— 2017-04-17 2017-05-17